

## Kristiansen Holding, Storning ApS

Lilleringvej 20B, Storning

8464 Galten

CVR-nr. 33 64 85 37

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/05 2025

---

Flemming Kristiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kristiansen Holding, Storring ApS  
Lilleringvej 20B, Storring  
8464 Galten

CVR-nr.: 33 64 85 37  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Flemming Kristiansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og besiddelse af aktier og øvrige værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 456.586, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.859.621.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.114)</b>	<b>(7.511)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		198.964	982.705
Finansielle indtægter	1,2	378.157	2.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(32.793)</u>	<u>(44.138)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>536.214</b>	<b>933.056</b>
Skat af årets resultat		<u>(79.628)</u>	<u>7.578</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>456.586</u></b>	<b><u>940.634</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		198.964	(16.935)
Overført resultat		<u>122.622</u>	<u>835.569</u>
		<b><u>456.586</u></b>	<b><u>940.634</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.203.192	1.904.228
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.203.192</b>	<b>1.904.228</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.203.192</b>	<b>1.904.228</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	66.021
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63.228	286.374
<b>Tilgodehavender</b>		<b>63.228</b>	<b>352.395</b>
Værdipapirer	1	3.509.445	1.759.640
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.509.445</b>	<b>1.759.640</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>243.963</b>	<b>1.105.286</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.816.636</b>	<b>3.217.321</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.019.828</b>	<b>5.121.549</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		158.192	859.228
Overført resultat		4.486.429	3.463.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>4.859.621</b></u>	<u><b>4.525.035</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.750	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.169	47.502
Selskabsskat		70.846	246.796
Anden gæld		36.442	297.216
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>160.207</b></u>	<u><b>596.514</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>160.207</b></u>	<u><b>596.514</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.019.828</b></u>	<u><b>5.121.549</b></u>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	859.228	3.463.807	122.000	4.525.035
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	198.964	122.622	135.000	456.586
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(900.000)	900.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>158.192</b>	<b>4.486.429</b>	<b>135.000</b>	<b>4.859.621</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapir</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>286.687</u>	<u>(28.936)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.509.445</u>	<u>1.759.640</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.000
Kursreguleringer	286.687	0
Andre finansielle indtægter	<u>91.470</u>	<u>0</u>
	<b><u>378.157</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.051	0
Andre finansielle omkostninger	<u>24.742</u>	<u>44.138</u>
	<b><u>32.793</u></b>	<b><u>44.138</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.045.000	1.045.000
Kostpris 31. december 2024	1.045.000	1.045.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	859.228	876.523
Årets resultat	198.964	982.705
Udbytte modtaget	(900.000)	(1.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	158.192	859.228
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.203.192</b>	<b>1.904.228</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Knud K. Kristiansen VVS A/S	Favrskov	100 %

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.